БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
      ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
 муниципаль районыНЫҢ

 АҠЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКЪЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраль 2013 й.                                 №_33-П                            25 февраля 2013 г.

Акъяр ауылы                                                                                              село Акъяр

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 30 октября 2012 года № 79-П «Об утверждении Административного регламента по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения (земельных паев) в Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с частью 6 статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан постановляет:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 30 октября 2012 года № 79-П «Об утверждении Административного регламента по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения (земельных паев) в Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения (земельных паев) в Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан», утвержденном указанным постановлением:

а)  главу 5 дополнить пунктом 106.:

«106. При обращении заявителей в письменной форме жалоба подлежит рассмотрению в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде  Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Акъярский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                            Э.А.Буранбаев